
   
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-05/18-01/03  

URBROJ : 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo, 12. srpnja 2018.  

 

Na temelju članka 24. stavak 2. Zakona o muzejima („Narodne novine“ broj 110/15), 

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ br. 2/13 i 

10/18) i članka 9. stavka 2. Statuta Zavičajnog muzeja Poreštine-Museo del territorio 

parentino, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu 

zaštitu (KLASA: 612-05/17-01/07 URBROJ: 2167/01-04/01-18-2 od 06.07.2018.), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 12. srpnja 2018. godine donio  

 

 

O D L U K U 

o imenovanju člana  Muzejskog vijeća  

 Zavičajnog muzeja Poreštine – Museo del territorio parentino 

 

Članak 1. 

Za člana Muzejskog vijeća Zavičajnog muzeja Poreštine - Museo del territorio 

parentino imenuje se Denis Vižintin iz Poreča, Bože Milanovića 3. 

 

                                                        Članak 2. 

Mandat člana Muzejskog vijeća traje do isteka mandata članova Muzejskog vijeća  

konstituiranog 11. studenog 2016. godine. 

 

 Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

                                            

       GRADONAČELNIK 

                                     Loris Peršurić  

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti  

– ovdje 

2. Denis Vižintin, Poreč, Bože Milanovića 3 

3. Zavičajni muzej Poreštine-Museo del territorio  

parentino, Poreč, Decumanus 9 

4. Pismohrana – ovdje. 

 

 

 


